
 

 

SỞ Y TẾ  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

BỆNH VIỆN TỪ DŨ 
 

Số: 3678/QĐ-BVTD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 12 năm 2018   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản của Bệnh viện Từ Dũ 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TỪ DŨ 

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một 

số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2018/TT-BTC hướng dẫn một số nội dung của Nghị 

định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số 

điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 6555/QĐ-SYT ngày 15/11/2016 của Sở Y tế Thành 

phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Từ Dũ; 

Xét Tờ trình ngày 03/10/2018 của phòng Tài chính Kế toán về việc đề nghị 

ban hành quy chế quản lý, sử dụng tài sản của Bệnh viện Từ Dũ, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế quản lý, sử dụng 

tài sản của Bệnh viện Từ Dũ”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; thay thế Quyết 

định số 2167/QĐ-BVTD ngày 12/7/2018 của Giám đốc Bệnh viện Từ Dũ về việc 

ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản của Bệnh viện Từ Dũ.  

Điều 3. Trưởng các khoa, phòng trực thuộc Bệnh viện và các cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TCKT.  

GIÁM ĐỐC 

(đã ký) 

 
 

Lê Quang Thanh 



1 

 

 


